1

平成 22 年８月 30 日

各  位

 東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

 重 松  理

 （コード番号：7606 東証第一部）

 問合わせ先

 計 画 管 理 室 長 丹  智 司

 電 話 番 号 03-5785-6637

当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）の

有効期間の短縮に関するお知らせ

当社が平成 21 年４月 28 日開催の取締役会において導入を決議し、同年６月 23 日開催の当社第

20 回定時株主総会において、その継続について株主の皆様のご承認をいただいた当社株式の大量

買付行為に関する対応策（買収防衛策）（以下、「本対応策」といいます。）の有効期間は、当

社第 20 回定時株主総会後３年以内に終了する事業年度のうち、最終のものに関する定時株主総会

終結の時までとされております。

この度、当社は平成 22 年８月 30 日開催の取締役会において、当社が同日付プレスリリース「自

己株式の取得および自己株式の公開買付けに関するお知らせ」において公表した当社による自己

株式の公開買付けの実施により、当社の株主構成が大幅に変更することが見込まれること等に鑑

み、本対応策の有効期間を、当社が直近に開催する株主総会の終結の時までに短縮することを決

議しましたのでお知らせいたします。本対応策の有効期間満了後の対応につきましては、今後慎

重に検討を行い、当社の企業価値・株主共同の利益に照らして適切に判断してまいる予定です。

なお、この度の本対応策の有効期間の短縮につきましては、本対応策の定めに基づき、平成 22

年８月 30 日開催の当社独立委員会において承認を受けております。

以 上